
Płośnica, 12.05.2014 r. 

 

ZP.271.3.2.06.2014 

Dotyczy postępowania: Przebudowa dróg gminnych dojazdowych do gruntów rolnych we wsi Zalesie gmina Płośnica  

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 

1473 oraz z 2014 r. poz. 423), Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa dróg gminnych 

dojazdowych do gruntów rolnych we wsi Zalesie gmina Płośnica do realizacji zamówienia wybrał oferty:   

a) na część I zamówienia – asfaltowanie: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Inżynieryjnych „PRDI” S.A., 

 ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8, 06-500 Mława 

Cena najkorzystniejszej oferty: 96 832,23 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset trzydzieści dwa 

23/100 złotych); 

b) na część II zamówienia – żwirowanie: Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „WAPNOPOL”  

Adam Nowakowski, ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck 

Cena najkorzystniejszej oferty: 33 517,75 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset siedemnaście 75/100 

złotych). 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru ofert najkorzystniejszych dla danej części w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferty otrzymały najwyższą ilość pkt. spośród złożonych ofert  dla danej części, nie podlegających 

odrzuceniu tj. 100 pkt. 

2. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Na część I zamówienia – żwirowanie: 

Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Inżynieryjnych „PRDI” S.A., ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8,  

06-500 Mława 

cena oferty: 96 832,23 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset trzydzieści dwa 23/100 zł); ilość pkt. oferty: 100; 

Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „WAPNOPOL” Adam Nowakowski, ul. Nadrzeczna 12,  

06-450 Glinojeck 

cena oferty: 124 360,99 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt 99/100 zł); ilość pkt. oferty: 77,86; 

 

Na część II zamówienia – asfaltowanie: 

Oferta nr 1 : Firma Budowlana „Kempka” Jerzy Kempka, ul. Grunwaldzka 32, 13-200 Działdowo  

cena oferty: 49 153,94 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt trzy 94/100 zł); ilość pkt. oferty: 68,19; 

Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Inżynieryjnych „PRDI” S.A., ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8,  

06-500 Mława 

cena oferty: 37 706,88 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy siedemset sześć 88/100 zł);ilość pkt. oferty: 88,89; 

Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „WAPNOPOL” Adam Nowakowski, ul. Nadrzeczna 12,  

06-450 Glinojeck 

cena oferty: 33 517,75 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset siedemnaście 75/100 zł);ilość pkt. oferty: 100. 

3. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

4. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        5. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 16.05.2014r w Urzędzie 

Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52. 

 

 

 

 
           ……….………………………………… 
         (podpis Kierownika Zamawiającego) 


